GLK-VITO MITSUBISHI CARISMA;
NISSAN PRIMERA OPEL MOVANO
VIVARO;

BMS 087 0 2 Ad 275,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

GTS 7PK3120HD KANALLI KAYIŞ
FORD TRANSİT 280-300-330-350 2.2
TDCİ 07-14

GATES-7PK3
120HD 0 1 Ad 900,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

TOPLA
M 0 6 2.135,00 TRY 2990.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.990,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.